
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

Lavoro di ripristino campo sportivo polivalente nell’area cortilizia  

della scuola media Dante Arfelli a Cesenatico 

CIG ZD220543E2 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 

c.f. 03938490400. 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 

Natura dei lavori: ripristino campo sportivo polivalente scuola media. 

Codice CPV: 45212290-5    Codice NUTS: ITD58 

Descrizione dell’appalto: l’intervento prevede il ripristino del campo sportivo polivalente presente 

all’interno dell’area cortilizia della scuola media Dante Arfelli a Cesenatico come indicato nel computo 

metrico. 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 30/10/2017 

Data di stipula contrattuale: 16/11/2017 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 1 

Operatori invitati: 6 

Operatori offerenti:  

RAGIONE SOCIALE PARTITA 
IVA 

CODICE 
FISCALE INDIRIZZO PEC TELEFONO

OLIMPIA COSTRUZIONI 
SRL 02398840401 02398840401 VIA B. DOVIZI 36/38 – 

47122 FORLI (FC)  olimpiacostruzioni@ticertifica.it 0543783284

 

Aggiudicataria: Olimpia Costruzioni S.r.l. via B. Dovizi 36/38 – cap 47122 Forlì (FC) P. Iva/C. F. 

02398840401 Tel. 0543783284 Fax 0543783116 PEC olimpiacostruzioni@ticertifica.it 

Valore subappaltabile massimo: 30%. 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

Importo complessivo: EURO 10.377,42 compreso oneri sicurezza (IVA ESCLUSA). 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Direttore Tecnico  

Ing. Guidi Debora 

 


